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Mariestad, den 7 november 2017 
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FÖRKLARING 
Det har varit mycket sång i Barrud genom åren. Vi har hört berättas 
att förfäder och mödrar alla sjöng, både på söndagar och vardagar 
och mer än de andra sjöng morfar Johan. Han lyssnade på dåtidens 
slagdängor och satte egna ord till melodierna. Ernst Rolfs ”Inte gör 
det mej nåt” gjorde han bland annat om till:”Inte gör det mej nåt och 
inte gör det dig nåt, men svina va dä väldigt förargligt för!” 

 

I modern tid – om man med detta menar vår tid – har sjungandet 
(och spelandet) i alla de former varit stående och slående inslag i 
umgängeslivet i mer än femtio år. Birgit hanterade orgeln med 
bravur och Christer spelade blockflöjt, så att inget öga var torrt. Jag 
spelade också, både dragspel och orgel och gav formuleringen ”hellre 
än bra” ett ansikte. Men ”Tandborstarvalsen” gick inte av för 
hackor!  På 1990- och 2000- talet har Janne och Lars hanterat 
gitarrerna med känsla och engagemang. Det har varit duon, trion och  
kvartetter som har ljudit genom åren. Så många festliga kvällar! Och 
barnbarnen har fortsatt traditionen och – i flera fall - överträffat 
föregångarna. 
 

1980- talet var inget undantag vad gällde sjungandet. I denna 
sammanställning finns påminnelser om fyra födelsedagssånger: 

 

Birgitta 40 år (bilder från 1980- talet) 
Birgit 70 år (bilder från hennes 60- årsdag) 
Tor Erik 60 år (bilder från hans 50- årsdag) 

Krontorp 101 år (med bilder från tillfället i fråga) 
 

Avsikten med sångerna var att, något (ibland avsevärt) överdriva 
huvudpersonens egenskaper och egenheter, med möjliga och 
stundom omöjliga rim- fasoner. Så här långt efteråt berättar 
sångerna, tillsamman med bilderna, mycket om den tiden. Det är helt 
enkelt en dokumentär om 1980- talets liv i vårt Barrud. Läs, le och 
njut (?)! 
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Bilder från 1973 
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Från dessa bilder, tio år framåt i tiden: 
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Bilder från 1974 
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Så här sjöngs det 1984: 
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Medan ni tittar på bilderna och texterna här nere kan ni lyssna på 
verserna 1, 2, 7 och 8, insjungna på en bandspelare dagen  

efter partyt, av Lena (19) och Alf (45): 
 

https://youtu.be/GF2wNbdaZLg 
 

(Klicka vänsterpil på Youtube, så kommer ni tillbaka till dokumentet) 

https://youtu.be/GF2wNbdaZLg
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